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Th«ng b¸o tuyÓn sinh
C¨n cø vµo quyÕt ®Þnh sè 4026/Q§-BYT ngµy 16/10/2008 cña Bé tr­ëng Bé Y tÕ vÒ viÖc ban hµnh quyÕt ®Þnh thµnh lËp tr­êng Trung cÊp Y tÕ §Æng V¨n Ng÷ trùc thuéc ViÖn Sèt rÐt KST - CT T¦, Bé Y tÕ

C¨n cø vµo chØ tiªu ®µo t¹o n¨m häc 2012-2013 ®­îc Bé Y tÕ vµ Bé Gi¸o dôc&§µo t¹o giao cho tr­êng TCYT §Æng V¨n Ng÷.

 Tr­êng Trung cÊp Y tÕ §Æng V¨n Ng÷ th«ng b¸o tuyÓn sinh ®µo t¹o Kü thuËt viªn XÐt nghiÖm khãa 42 tr×nh ®é trung cÊp hÖ chÝnh quy cho n¨m häc 2012-2013 nh­ sau:
1. ChØ tiªu tuyÓn sinh:
300 chØ tiªu
2. Th«ng tin tuyÓn sinh chi tiÕt:
	Tªn tr­êng, m· tr­êng, chuyªn ngµnh ®µo t¹o
	M· ngµnh
	Tæng chØ tiªu

	
	
	CQ
	THPT
	THCS

	Tr­êng Trung cÊp Y tÕ §Æng V¨n Ng÷

M· tr­êng:  YT02
	 
	300
	300
	0

	KTV XÐt nghiÖm §a khoa
	01
	190
	190
	0

	KTV XÐt nghiÖm Y häc dù phßng
	02
	30
	30
	0

	KTV XÐt nghiÖm Ký sinh trïng - C«n trïng
	03
	80
	80
	0


3. H×nh thøc xÐt tuyÓn: XÐt häc b¹ Trung häc phæ th«ng
4. Thêi gian nhËn hå s¬: Tõ 2/5/2012
5. Thêi gian xÐt tuyÓn: Tõ 15/8/2012 ®Õn 15/9/2012
6. H×nh thøc ®µo t¹o: ChÝnh quy tËp trung 2 n¨m

7. Hå s¬ tuyÓn sinh bao gåm:

- 01 phiÕu ®¨ng ký dù tuyÓn theo mÉu cña Bé GD&§T ban hµnh cã x¸c nhËn cña chÝnh quyÒn ®Þa ph­¬ng (®èi víi thÝ sinh tù do) hoÆc hiÖu tr­ëng tr­êng PTTH (®èi víi häc sinh míi tèt nghiÖp PTTH). Ghi râ m· ngµnh ®¨ng ký dù tuyÓn.
- 01 b¶n sao B»ng tèt nghiÖp PTTH (cã c«ng chøng) hoÆc GiÊy CNTN (®èi víi häc sinh míi tèt nghiÖp PTTH).
- 01 b¶n sao Häc b¹ PTTH (cã c«ng chøng)

- 01 b¶n sao GiÊy khai sinh (cã c«ng chøng)
- C¸c giÊy tê ­u tiªn (nÕu cã)

8. LÖ phÝ tuyÓn sinh: theo quy ®Þnh cña Bé Gi¸o dôc vµ ®µo t¹o
9. N¬i nhËn hå s¬:
- Tr­êng TCYT §Æng V¨n Ng÷-ViÖn Sèt rÐt KST CT T¦ (250 chØ tiªu). 

   §Þa chØ: sè 245 L­¬ng ThÕ Vinh-Hµ Néi 
   §T: 04.35531254  -  04.38542351
   Website: http://www.nimpe.vn

Email: truongytdvn@gmail.com
- ViÖn Sèt rÐt KST - CT TP.Hå ChÝ Minh (50 chØ tiªu KTV xÐt nghiÖm Ký sinh trïng - C«n trïng)
   §Þa chØ: sè 699 TrÇn H­ng §¹o-QuËn 5-TP. Hå ChÝ Minh 
   §T: 08.39239946     Fax: 08.39236734
	
	HiÖu tr­ëng

Tr­êng TCYT §Æng V¨n Ng÷



